Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 Первое заседание Муниципального совета

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 сентября 2023 г.                                                                                       № 1
О формировании Муниципального совета

Ракитянского района

В соответствии со ст. 9, 10 Устава муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области, на основании  решений поселковых и земских собраний городских и сельских поселений Ракитянского района, Муниципальный совет решил:
1. Сформировать представительный орган муниципального района

«Ракитянский  район» Белгородской области – Муниципальный совет Ракитянского района  в следующем составе:
-  Мирошкин Олег Алексеевич – председатель поселкового собрания городского поселения «Поселок Ракитное»;

- Мудрая Елена Викторовна – депутат поселкового собрания городского поселения «Поселок Ракитное»;

- Присада Ирина Владимировна - председатель поселкового собрания городского поселения «Поселок Пролетарский»;

- Сополев Михаил Леонидович - депутат поселкового собрания городского поселения «Поселок Пролетарский»;

- Остапенко Любовь Николаевна – председатель земского собрания Бобравского сельского поселения;

-  Поваляева Юлия Николаевна – депутат земского собрания Бобравского сельского поселения;

- Провоторов Юрий Александрович – председатель земского собрания Венгеровского сельского поселения;

- Иванисов Иван Дмитриевич -  депутат земского собрания Венгеровского  сельского поселения;

- Шершнева Инна Николаевна - председатель земского собрания Введеноготнянского  сельского поселения;

- Федченко Геннадий Викторович - депутат земского собрания         Введеноготнянского   сельского поселения;

         -  Мартынов Василий Григорьевич – председатель земского  собрания Вышнепенского сельского поселения;

- Бороденко Любовь Васильевна – депутат земского собрания  Вышнепенского сельского поселения;

- Коровянская Людмила Леонидовна – председатель    земского  собрания Дмитриевского сельского поселения;

- Каверин Андрей Викторович – депутат земского  собрания Дмитриевского сельского поселения;

- Костинов Юрий Дмитриевич – председатель земского  собрания Зинаидинского сельского поселения;

- Алфимцев Андрей Александрович – депутат земского собрания  Зинаидинского сельского поселения;

- Матвеенко Дмитрий Александрович – председатель земского собрания Илек-Кошарского сельского поселения;

- Кулишенко Николай Николаевич – депутат земского собрания  Илек-Кошарского сельского поселения;

- Красникова Мария Ивановна – председатель земского собрания Нижнепенского сельского поселения;

- Мусаева Оксана Викторовна – депутат земского собрания  Нижнепенского сельского поселения;

- Черкашин Михаил Александрович – председатель земского собрания Солдатского сельского поселения;

- Новоселова Елена Владимировна – депутат земского собрания Солдатского сельского поселения;

- Дубровская Ольга Ивановна – председатель земского собрания Трефиловского сельского поселения;

- Зубатова Наталья Михайловна – депутат земского собрания  Трефиловского сельского поселения;

-  Новикова Людмила Анатольевна – председатель земского  собрания Центрального сельского поселения;

-  Новикова Наталья Алексеевна – депутат земского собрания  Центрального сельского поселения.

          2. Настоящее решение опубликовать в межрайонной газете «Наша жизнь» и на официальный сайт органов местного самоуправления Ракитянского района (https://rakitnoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru) в  сети «Интернет».
Председательствующий                                                 В.Г. Мартынов